
県記録 10"6 中村　元就　（むつみ）1994
県記録 11"01 中村　元就　（むつみ）1994
大会記録 11"2 石村　弘幸　（岐　陽）1987

西嶋　和也　（田布施）1989

1 組 +3.2m 2 組 +2.5m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 165 近藤桂樹 3 東和 6 13"15 2 325 金子太郎 2 佐波 3 12"49
3 71 田村　遼 3 右田 3 12"70 3 681 山中　徹 2 麻里布 2 12"44 q
4 1175 宮田誠志 3 華陽 1 11"63 q 4 365 山縣大河 3 野田 6 13"71
5 264 伊藤悠斗 3 末武 4 12"97 5 113 高木将稔 2 徳地 5 12"99
6 313 竹内一貴 3 大島 7 13"85 6 1958 水津公希 2 大内 7 13"83
7 288 友景祐貴 3 国府 2 12"59 7 1183 春田翔太 2 福川 4 12"64
8 1302 藤本凌志 2 平生 5 13"02 8 1036 宮﨑大宇 2 小郡 1 11"88 q

3 組 +1.7m 4 組 +3.3m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 1561 渡辺貴弥 2 岐陽 5 13"28 2 345 山本隼之 3 田布施 3 12"71
3 367 石橋直樹 3 周陽 3 12"63 3 467 草栁一誠 3 情島 5 12"81
4 84 蒲生　智 1 平川 7 14"01 4 459 原尾　諒 3 島田 2 12"42 q
5 590 西山　幹 2 浅江 2 12"56 5 648 椙山祥吏 3 鴻南 1 12"25 q
6 1376 久保伸太朗 2 大和 4 13"11 6 579 河本直之 3 平田 4 12"72
7 1137 藤原厚志朗 3 桜田 1 11"74 q 7 683 兼田基希 3 附属山口 6 13"65
8 527 中原翔太 3 川下 6 13"83

5 組 +1.2m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 1599 山根雄貴 2 高川 5 12"97
3 1241 豊嶋貴之 2 桑山 2 12"08 q
4 494 藤井翔平 3 柳井 3 12"61
5 671 牧野和倫 2 熊毛 1 11"78 q
6 1339 田中裕人 3 安下庄 6 13"14
7 592 吉規翔太 3 附属光 4 12"65

+3.1m
順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 1175 宮田誠志 3 華陽 3 11"49
2 1137 藤原厚志朗 3 桜田 6 11"67
3 1036 宮﨑大宇 2 小郡 5 11"70
4 671 牧野和倫 2 熊毛 4 11"81
5 1241 豊嶋貴之 2 桑山 8 12"14
6 648 椙山祥吏 3 鴻南 7 12"23
7 459 原尾　諒 3 島田 2 12"30
8 681 山中　徹 2 麻里布 1 12"32

共通男子100m

予選（5組　上位8名）

決 勝



県記録 22"0 小村　昌史　（木屋川）1993
県記録 22"15 小村　昌史　（木屋川）1993
大会記録 23"5 有近　伸郎　（末　武）1984

1 組 +2.9m 2 組 +3.5m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 66 中村　徹 2 華陽 1 25"21 q 2 355 内冨彩華 3 周陽 DNS
3 1505 中村理志 2 附属光 6 28"11 3 197 武居秀弥 3 光井 2 27"10 q
4 95 豊暉原思温 1 富海 7 30"50 4 1951 福田直也 3 大島 5 28"37
5 2023 守田将希 2 浅江 2 26"09 q 5 714 柳木隆宏 3 小郡 1 25"27 q
6 351 川端将大 3 島田 4 26"64 q 6 258 長野僚介 2 末武 6 30"42
7 377 守田慎也 2 田布施 5 27"46 7 696 山本瑞稀 2 麻里布 3 27"43
8 820 小暮知也 2 平田 3 26"21 q 8 468 山本佑樹 3 情島 4 27"63

3 組 +2.9m 4 組 +3.0m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 498 重田賢志朗 3 川下 2 27"75 2 574 西　慶祐 2 国府 2 27"18
3 1080 田中　慎 3 桜田 1 25"83 q 3 42 首藤彰吾 3 佐波 3 27"21
4 170 竹田優太 3 東和 3 27"88 4 1204 福井潤里 3 柳井 4 27"47
5 888 小野正樹 2 大内 4 30"29 5 1377 吉岡成典 2 大和 5 29"53
6 686 市木　颯 3 附属山口 DNS 6 226 滝口哲矢 3 右田 1 25"28 q
7 651 公田隆道 3 鴻南 5 54"83 7 364 谷口　諒 1 野田 6 30"64

+2.8m
順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 714 柳木隆宏 3 小郡 3 24"66
2 226 滝口哲矢 3 右田 5 25"01
3 66 中村　徹 2 華陽 4 25"45
4 1080 田中　慎 3 桜田 6 25"69
5 2023 守田将希 2 浅江 8 26"38
6 820 小暮知也 2 平田 7 26"56
7 197 武居秀弥 3 光井 1 26"84
8 351 川端将大 3 島田 2 26"95

共通男子200m

予選（4組　上位8名）

決 勝



県記録 49"37 笹村　直也　（萩　西）2006
大会記録 52"7 松原　一也　（仁　保）1999

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 331 金谷　弥 3 田布施 5 67"06 2 1196 松田光平 2 福川 7 65"71
3 1925 奥谷智也 3 高川 4 66"00 3 218 青木謙吾 3 右田 3 60"58
4 1117 麻生大介 2 川下 DNS 4 294 松井慎介 2 末武 4 62"81
5 460 弘中利征 3 島田 2 61"31 5 272 渕元佳貴 3 国府 1 59"17 q
6 34 淺田伶駿 3 大内 1 54"59 q 6 1243 丸山翔平 3 桑山 6 64"47
7 92 河内山瞬平 1 富海 6 81"58 7 386 後藤隆介 2 佐波 2 60"38
8 685 村瀬和明 3 附属山口 3 63"05 8 314 野村樹生 3 大島 5 64"01

3 組 4 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 1392 青木亮磨 2 太華 5 67"71 2 1281 鶴田康作 3 平生 DNS
3 664 田中奨也 2 徳地 DNS 3 726 中島恭哉 2 柳井西 2 58"84 q
4 753 澤野晃輔 2 周陽 2 58"87 q 4 694 藤川真一 2 麻里布 5 66"90
5 2016 梅木遼河 3 光井 3 59"89 q 5 695 田中　博 3 小郡 1 58"59 q
6 654 越智大地 3 鴻南 4 60"90 6 54 幡多秀昭 3 華陽 4 65"64
7 1519 國廣隼平 2 桜田 1 58"38 q 7 405 江本直輝 3 柳井 3 59"66 q

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 34 淺田伶駿 3 大内 4 55"20
2 726 中島恭哉 2 柳井西 5 57"49
3 695 田中　博 3 小郡 6 57"60
4 272 渕元佳貴 3 国府 8 58"58
5 2016 梅木遼河 3 光井 2 59"04
6 1519 國廣隼平 2 桜田 3 59"04
7 753 澤野晃輔 2 周陽 7 60"34
405 江本直輝 3 柳井 1 DNS

共通男子400m

予選（4組　上位8名）

決 勝



県記録 1'57"39 植木　良介　（名　陵）2004
大会記録 2'01"18 桑原　清文　（佐　波）2000

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 682 熊谷哲也 3 大内 2 2'13"01 q 1 693 平尾智史 2 麻里布 7 2'42"69

2 759 吉田時徳 2 周陽 7 2'32"98 2 956 本田眞斗 2 柳井 1 2'19"69 q
3 1337 大久保吉朗 3 安下庄 5 2'29"60 3 1934 遠藤　薫 3 平生 DNS
4 1654 池田大輔 2 高川 DNS 4 691 竹内裕亮 3 附属山口 2 2'26"66

5 309 西村光希 3 室積 3 2'18"96 q 5 1525 上田晃慶 2 桜田 3 2'33"72

6 1436 金弘真二 2 島田 6 2'30"36 6 919 河村和男 2 右田 4 2'35"38

7 721 藤川優太 3 鴻南 4 2'19"72 q 7 1959 棟近京平 2 岐陽 6 2'42"64

8 390 松原翔吾 2 田布施 1 2'12"46 q 8 510 上田祐太 2 東和 5 2'36"41

3 組 4 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 44 中山雄史 2 大島 1 2'15"57 q 2 1157 神吉祥吾 3 華陽 1 2'17"91 q
3 1053 井上　寛 2 小郡 4 2'28"11 3 1123 松村大輝 2 川下 DNS
4 830 長井康英 2 平田 6 2'47"84 4 268 河本　剛 3 国府 4 2'22"87

5 86 原田大輝 2 徳地 5 2'44"84 5 1233 宮本隼輔 3 桑山 2 2'21"12

6 591 樋渡享哉 2 浅江 2 2'20"81 q 6 1181 鶴本　翔 2 福川 3 2'22"22

7 1400 花本亮二 2 太華 DQ 7 88 兼石佳明 1 富海 6 2'58"75

8 322 河野力也 2 佐波 3 2'24"48 8 58 片岡航大 1 末武 5 2'47"89

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 390 松原翔吾 2 田布施 5 2'10"23

2 682 熊谷哲也 3 大内 4 2'11"17

3 44 中山雄史 2 大島 3 2'14"07

4 309 西村光希 3 室積 8 2'14"11

5 721 藤川優太 3 鴻南 1 2'16"75

6 956 本田眞斗 2 柳井 7 2'19"14

7 591 樋渡享哉 2 浅江 2 2'20"37

8 1157 神吉祥吾 3 華陽 6 2'20"57

共通男子800m

予選（4組　上位8名）

決 勝



県記録 3'59"93 戸村　将幸　（島　田）1997
大会記録 4'07"99 高橋　靖 　（大　内）2002

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 112 河井　貴 2 富海 18 5'32"02 1 631 野原圭一郎 3 麻里布 16 5'01"78

2 672 田村光啓 2 熊毛 14 4'57"85 2 224 古木拓実 3 右田 9 4'49"77

3 335 清水謙悟 3 田布施 3 4'28"53 q 3 290 吉武直矢 3 国府 3 4'37"38 q
4 80 吉松伸泰 2 徳地 15 4'59"40 4 1372 徳重稜太 2 大和 18 5'48"52

5 404 上杉拓也 3 柳井 4 4'33"88 q 5 1547 片山誠也 2 岐陽 13 4'53"65

6 1190 廣林良知 2 福川 17 5'23"21 6 308 小泉拓也 3 室積 2 4'35"03 q
7 1459 村田智彦 2 島田 16 5'08"75 7 718 小濱玄太 2 柳井西 1 4'28"74 q
8 598 五箇野湧大 3 附属光 7 4'44"85 8 196 磯川元樹 3 光井 5 4'39"89

9 2028 岩田隆司 3 太華 1 4'26"28 q 9 1173 渡川和真 2 附属山口 7 4'47"34

10 13 仲岡誠紘 3 鴻南 9 4'49"39 10 38 山田泰広 3 浅江 12 4'52"16

11 1301 山本雄太 2 岩国 13 4'57"81 11 187 井上優介 3 大島 17 5'14"42

12 285 貞安雄太 2 末武 11 4'55"51 12 372 福田雄輝 3 大内 8 4'47"96

13 1617 上田修平 3 佐波 10 4'54"01 13 68 白井知秀 2 華陽 10 4'50"60

14 1282 網本翔太 3 平生 2 4'27"85 q 14 14 岩竹佳輝 2 防府小野 6 4'40"72

15 361 福田和也 3 周陽 8 4'45"76 15 716 鬼武佑樹 3 小郡 11 4'51"45

16 79 富田就斗 1 桜田 12 4'57"05 16 1704 三好竜平 3 平田 15 4'57"95

17 517 光井翼也 3 川下 6 4'37"54 17 43 田中　陸 2 華西 4 4'38"35

18 1635 蛭子竜之介 3 東和 5 4'34"30 q 18 1242 樋口佳佑 3 桑山 14 4'55"76

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 記録 備考
1 2028 岩田隆司 3 太華 4'26"28

2 1282 網本翔太 3 平生 4'27"85

3 335 清水謙悟 3 田布施 4'28"53

4 718 小濱玄太 2 柳井西 4'28"74

5 404 上杉拓也 3 柳井 4'33"88

6 1635 蛭子竜之介 3 東和 4'34"30

7 308 小泉拓也 3 室積 4'35"03

8 290 吉武直矢 3 国府 4'37"38

共通男子1500m

タイムレース（2組）

決 勝



県記録 8'35"47 樫部　直人　（太　華）2008
大会記録 8'57"72 樫部　直人　（太　華）2008

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 1500 小倉達也 3 附属光 18 10'32"33 1 488 三浦弘貴 3 柳井 1 9'30"84 q
2 328 栗原伸弥 3 田布施 2 9'32"06 q 2 1420 水間裕輝 3 柳井西 8 10'12"38
3 1353 上野篤志 3 熊毛 16 10'21"38 3 350 川﨑勝俊 3 島田 19 11'33"48
4 1313 末次慶太 2 平生 4 9'41"61 q 4 17 日名内直貴 2 防府小野 18 10'48"20
5 1438 友森貴仁 2 島田 21 11'01"87 5 167 砂本滉太 3 東和 15 10'43"53
6 1229 岩原大貴 2 桑山 11 9'57"71 6 657 手塚尚紀 3 鴻南 5 9'59"24

7 311 松下広憲 3 室積 7 9'48"64 7 104 山口純弘 2 大島 16 10'44"16
8 1188 貞兼　亮 3 太華 14 10'17"51 8 1293 中川竜志 3 平生 4 9'45"50 q
9 22 冨永貴弘 2 周陽 8 9'51"67 9 1332 勝井健太郎 3 国府 3 9'37"46 q
10 1418 弘末　豊 3 柳井西 9 9'57"20 10 504 松原史和 3 川下 12 10'32"30
11 449 但馬龍矢 3 小郡 3 9'40"19 q 11 21 佐川直紀 3 周陽 DNS
12 523 沖本啓太郎 3 川下 15 10'18"31 12 1356 小田原諒 3 熊毛 17 10'47"24
13 1374 田村一朗 2 大和 13 10'13"07 13 305 阿武稔也 3 室積 10 10'13"12
14 39 兼重史穏 3 華西 5 9'46"13 14 1232 加瀬谷直希 2 桑山 DNS
15 406 白地慶信 3 柳井 1 9'13"99 q 15 1090 田谷武男 2 小郡 14 10'40"76
16 548 三浦孝晃 2 東和 22 11'17"35 16 1813 上坂勇貴 2 富海 20 14'35"11
17 1160 木原一樹 3 華陽 19 10'34"36 17 1189 玉上大暉 3 太華 7 10'02"59
18 1365 木村文哉 3 岐陽 17 10'25"32 18 1521 石丸航平 2 桜田 11 10'28"59
19 650 木岡駿秀 3 鴻南 10 9'57"48 19 2021 藤井大樹 2 浅江 13 10'38"11
20 37 河崎裕史 3 大内 6 9'46"99 20 679 坂本光規 3 大内 9 10'12"91
21 568 白井史朗 2 国府 20 10'43"31 21 688 木下幸大 3 附属山口 6 10'00"02
22 588 德浪隼人 2 浅江 12 10'06"65 22 349 谷本拓巳 3 田布施 2 9'37"13 q

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 記録 備考
1 406 白地慶信 3 柳井 9'13"99

2 488 三浦弘貴 3 柳井 9'30"84

3 328 栗原伸弥 3 田布施 9'32"06

4 349 谷本拓巳 3 田布施 9'37"13

5 1332 勝井健太郎 3 国府 9'37"46

6 449 但馬龍矢 3 小郡 9'40"19

7 1313 末次慶太 2 平生 9'41"61

8 1293 中川竜志 3 平生 9'45"50

共通男子3000m

タイムレース（2組）

決 勝



県記録 14"45 國分　徹　（通　津）1999

大会記録 15"3 国分　徹　（通　津）1999

+3.3m

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考

1 368 藤野雄基 3 周陽 5 16"23

2 1703 福嶋　晃 3 右田 3 17"05

3 341 江島和城 3 田布施 7 18"36

4 653 足立　忍 3 鴻南 4 18"90

5 259 松村　海 2 末武 2 19"26

6 1119 岡本優人 2 川下 6 19"37

1439 福原貴大 2 島田 8 DNS

男子共通110mH

決　勝



県記録 44"35 藤井・清水・平生・山根 （桑　　山）2005
大会記録 45"82 吉川・久保田・吉野・能美 （附属山口）2006

1 組
ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年 順位 記録 備考
2 鴻南 658 森重和貴3 648 椙山祥吏3 652 佐々木智大3 653 足立　忍3 3 49"65 q
3 華陽 1187 福田翔太3 1175 宮田誠志3 1177 石本　稜3 66 中村　徹2 2 48"78 q
4 周陽 367 石橋直樹3 381 尾形尚紀3 753 澤野晃輔2 368 藤野雄基3 1 48"13 q
5 平田 579 河本直之3 820 小暮知也2 1704 三好竜平3 830 長井康英2 5 53"51
6 末武 264 伊藤悠斗3 135 山本嵩也2 267 柳　将成2 239 弘中練也3 4 49"71 q
7 川下 1119 岡本優人2 509 高本真志3 527 中原翔太3 498 重田賢志朗3 DQ

2 組
ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年 順位 記録 備考
3 桑山 393 笹田幸一3 1230 寄野成一2 1234 大村宏樹2 1241 豊嶋貴之2 3 51"78
4 大島 313 竹内一貴3 44 中山雄史2 1951 福田直也3 312 奥　挙太3 4 52"80
5 小郡 695 田中　博3 1036 宮﨑大宇2 1077 永堀雅之2 714 柳木隆宏3 DQ
6 桜田 75 田中亮斗1 1137 藤原厚志朗3 1519 國廣隼平2 1080 田中　慎3 1 48"02 q
7 大内 682 熊谷哲也3 34 淺田伶駿3 37 河崎裕史3 372 福田雄輝3 2 50"04 q

3 組
ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年 順位 記録 備考
3 右田 218 青木謙吾3 226 滝口哲矢3 71 田村　遼3 227 佐々木翔3 1 49"15 q
4 島田 1441 秋村隆也2 459 原尾　諒3 460 弘中利征3 351 川端将大3 4 52"27
5 附属山口 683 兼田基希3 691 竹内裕亮3 688 木下幸大3 685 村瀬和明3 5 52"49
6 佐波 325 金子太郎2 42 首藤彰吾3 307 上野滉大2 322 河野力也2 3 51"70
7 国府 288 友景祐貴3 272 渕元佳貴3 583 町田裕也2 293 岩川崇寛3 2 49"16 q

ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年 順位 記録 備考
5 桜田 75 田中亮斗1 1137 藤原厚志朗3 1519 國廣隼平2 1080 田中　慎3 1 47"36
3 周陽 367 石橋直樹3 381 尾形尚紀3 753 澤野晃輔2 368 藤野雄基3 2 47"43
4 華陽 1187 福田翔太3 1175 宮田誠志3 1177 石本　稜3 66 中村　徹2 3 48"20
6 右田 218 青木謙吾3 226 滝口哲矢3 71 田村　遼3 227 佐々木翔3 4 48"54
7 国府 288 友景祐貴3 272 渕元佳貴3 583 町田裕也2 293 岩川崇寛3 5 48"60
8 鴻南 658 森重和貴3 648 椙山祥吏3 652 佐々木智大3 653 足立　忍3 6 49"42
1 末武 264 伊藤悠斗3 135 山本嵩也2 267 柳　将成2 239 弘中練也3 7 49"46
2 大内 682 熊谷哲也3 34 淺田伶駿3 37 河崎裕史3 372 福田雄輝3 8 50"59

共通男子4×100mR

決 勝

予選（3組　上位８チーム）


